МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
12.01.2017 г.                                                                                                     № 5 -ОД
                                                       пгт Пижанка
Об итогах конкурса.

В соответствии  с годовым  планом  РЦО, с целью повышения профессиональной компетентности педагогов, обеспечивающих достижение результатов государственного образовательного стандарта.

с ноября по декабрь 2016 года проходил заочный конкурс педагогов дошкольного   образования «Я реализую ФГОС ДО». В конкурсе приняли участие 13  педагогов из семи образовательных учреждений. В связи с вышеизложенным
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя конкурса в номинации сценарий  НОД:
-Царегорордцеву Светлану Анатольевну, учителя-логопеда муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сад общеразвивающего вида  «Сказка» пгт Пижанка Кировской области

2. Наградить дипломом призёра конкурса в номинации сценарий  НОД:
-Яковлеву Галину Витальевну, воспитателя муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы д. Второй Ластик  Пижанского района Кировской области

-Сергину Зою Николаевну, воспитателя муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы с. Воя Пижанского района Кировской области

-Ефремову Светлану Геннадьевну, воспитателя муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с углублённым изучением отдельных предметов пгт Пижанка Кировской области

3. Наградить дипломом победителя конкурса в номинации сценарий совместного мероприятия с родителями и детьми:
-Петрову Надежду Геннадьевну, инструктора по физической культуре муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сад общеразвивающего вида «Сказка» пгт Пижанка Кировской области

4. Наградить дипломом призёра конкурса в номинации сценарий совместного мероприятия с родителями и детьми:

-Мошкину Светлану Васильевну, музыкального руководителя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада «Теремок» пгт Пижанка Кировской области

-Ивашову Алевтину Михайловну, воспитателя муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы д. Безводное  Пижанского района Кировской области

-Ведерникову Татьяну Вилорьевну, воспитателя муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы д. Второй Ластик  Пижанского района Кировской области

5. Вручить сертификаты участников конкурса следующим педагогам:

-Лошаковой Ольге Николаевне, воспитателю муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с углублённым изучением отдельных предметов пгт Пижанка Кировской области

-Тимкиной Людмиле Дмитриевне, старшему воспитателю муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с углублённым изучением отдельных предметов пгт Пижанка Кировской области

-Рудаковой Светлане Витальевне, воспитателю муниципального казённого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с углублённым изучением отдельных предметов пгт Пижанка Кировской области

- Гребеневой Любови Аркадьевне, воспитателю муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы д. Безводное  Пижанского района Кировской области

-Захаровой Капитолине Ивановне, воспитателю муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  школы с.Обухово  Пижанского района Кировской области
6. Руководителям следующих учреждений: МКОУ ООШ д. Мари- Ошаево, МКОУ ООШ д. Павлово, МКОУ ООШ с. Казаково, МКОУ ООШ д. Ахманово активизировать работу по участию педагогов дошкольного образования в  муниципальных конкурсах.
Директор МКУ

«Ресурсный центр образования

Пижанского  района»                                                      Н.В. Попенова